
UCHWAŁA  Nr XXVI/185/2017 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od porozumienia w sprawie powierzenia Miastu Opole zadań 

z zakresu zagospodarowania odpadów komunalnych przez gminy: Chrząstowice, Dąbrowa, Dobrzeń Wielki, 

Gogolin, Komprachcice, Lewin Brzeski, Łubniany, Murów, Olszanka, Ozimek, Popielów, Prószków, Tarnów 

Opolski, Turawa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), Rada Gminy Murów uchwala co 

następuje: 

§ 1. Rada Gminy Murów wyraża zgodę na odstąpienie od Porozumienia międzygminnego z dnia 21 marca 

2013 roku zawartego z Miastem Opole a gminami Chrząstowice, Dąbrowa, Dobrzeń Wielki, Gogolin, 

Komprachcice, Lewin Brzeski,  Łubniany, Murów, Olszanka, Ozimek, Popielów, Prószków, Tarnów Opolski, 

Turawa w sprawie powierzenia Miastu Opole zadań z zakresu zagospodarowania odpadów komunalnych, 

obejmujących odzyskiwanie i unieszkodliwienie odpadów komunalnych, ze skutkiem na dzień wejścia w życie 

Uchwały Nr XXVII/307/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wykonania 

„Planu gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: A9A16D38-791C-4B3B-8B86-D4B3F9D85AE6. Podpisany Strona 1




